
 Голові НКРЕКП 

Членам НКРЕКП 

 

Обґрунтування Управління ліцензування до рішення Національної 

комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг, про внесення змін до постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

від 27 червня 2019 року № 1278 (зміна найменування у зв’язку із реорганізацією) 

 

ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО «ОМЕЛЬЯНЕНКО» (далі –                                   

ФГ «ОМЕЛЬЯНЕНКО»), код ЄДРПОУ 24152329, має ліцензію на право 

провадження господарської діяльності з виробництва електричної енергії, видану 

відповідно до постанови НКРЕКП від 27 червня 2019 року № 1278. 

Листами  від 12 вересня 2025 № 59 та від 06 жовтня 2025 року № 71 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОМЕЛЬЯНЕНКО»   

(далі – ТОВ «ОМЕЛЬЯНЕНКО»), код ЄДРПОУ 24152329, повідомило НКРЕКП 

про припинення ФГ «ОМЕЛЬЯНЕНКО» шляхом перетворення в                                         

ТОВ «ОМЕЛЬЯНЕНКО», надавши відповідні підтвердні документи.  

Подані ТОВ «ОМЕЛЬЯНЕНКО» документи опрацьовані  з урахуванням вимог 

Закону України «Про особливості регулювання діяльності юридичних осіб окремих 

організаційно-правових форм у перехідний період та об’єднань юридичних осіб» та  

Порядку ліцензування видів господарської діяльності, державне регулювання яких 

здійснюється Національною комісією, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг, затвердженого постановою НКРЕКП від 

03 березня 2020 року № 548. 

У зв’язку з цим виникла необхідність внесення змін до постанови НКРЕКП                    

від 27 червня 2019 року № 1278. 

 

У зв’язку із зазначеним Управління ліцензування виходить на Комісію з 

пропозицією: 

  

Унести до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 27 червня              

2019 року № 1278 «Про видачу ліцензії з виробництва електричної енергії                        

ФГ «ОМЕЛЬЯНЕНКО» такі зміни: 

1) у назві абревіатуру «ФГ» замінити словами «ТОВАРИСТВУ З  

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ»; 

 

2) у пункті 1 та назві додатку слова «ФЕРМЕРСЬКОМУ ГОСПОДАРСТВУ» у 

всіх відмінках замінити словами «ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ» у відповідних відмінках. 



 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ 

 ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ  

(НКРЕКП) 
 

ПОСТАНОВА 
 

________________     Київ  № __________________ 
 

 

Про внесення змін до постанови 

Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, 

від 27 червня 2019 року № 1278 

 

 

Відповідно до Закону України «Про Національну комісію, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг», Порядку ліцензування видів господарської діяльності, державне 

регулювання яких здійснюється Національною комісією, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

затвердженого постановою Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 03 березня 

2020 року № 548, та з урахуванням листа ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОМЕЛЬЯНЕНКО» від 06 жовтня 2025 року                                         

№ 71 Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, 
 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 

Унести до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 27 червня              

2019 року № 1278 «Про видачу ліцензії з виробництва електричної енергії   

ФГ «ОМЕЛЬЯНЕНКО» такі зміни: 

1) у назві абревіатуру «ФГ» замінити словами «ТОВАРИСТВУ З  

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ»; 
 

2) у пункті 1 та назві додатку слова «ФЕРМЕРСЬКОМУ 

ГОСПОДАРСТВУ» у всіх відмінках замінити словами «ТОВАРИСТВУ З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ» у відповідних відмінках. 

 

Голова НКРЕКП                                                                     Юрій ВЛАСЕНКО  

 


